

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 86/2021</b>									
<b>Licitação: 74/2021 - PE</b>			<b>Data da Homologação: 08/11/2021</b>						
<b>Fornecedor: 3409 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA</b>									
1	01-15-00251	BARBANTE ESCOLAR CRÚ N06 100G	JAFF TEXTIL	UN	5,000	0,0000	3,9000	19,50	Venceu
3	01-21-00009	LIVRO DE ATA COM 200 FLS.	GRIFFE	UN	5,000	0,0000	20,9900	104,95	Venceu
6	01-21-00033	ORGANIZADOR DE PAPEL HORIZONTAL (03) ANDARES EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	NOVACRIL	UN	10,000	0,0000	89,9000	899,00	Venceu
9	01-21-00038	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 5CM X 50MT	NASTRO	UN	30,000	0,0000	5,8500	175,50	Venceu
14	01-21-00043	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 114MM X 229MM	SCRITY	UN	200,000	0,0000	0,1000	20,00	Venceu
18	01-21-00048	PASTA SUSPensa 170G HASTE PLÁSTICA CX COM 50 UNIDADES	TP	CX	10,000	0,0000	119,9500	1.199,50	Venceu
19	01-21-00049	LÁPIS PRETO Nº 02 REDONDO	SERELEPE	UN	100,000	0,0000	0,2200	22,00	Venceu
21	01-21-00051	ROLO DE CORDÃO FINO 100GRS 145MT	JAFF TEXTIL	RL	20,000	0,0000	6,9000	138,00	Venceu
26	01-21-00060	PASTA DE GRAMPO CLASSIFICADORA, PRODUZIDA EM CARTOLINA 480G/M, COM LOMBO REGULÁVEL, ACOMPANHADA DE GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO, COM CAPACIDADE DE ATÉ 500 FOLHAS SULFITE 75G/M.	DELUCA	UN	500,000	0,0000	6,9000	3.450,00	Venceu
28	01-21-00062	CANETA CORRETIVA COM CORPO FLEXÍVEL E PONTA METÁLICA.	JOCAR	UN	30,000	0,0000	7,8000	234,00	Venceu
29	01-21-00064	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM PONTA DE TUNGSTÊNIO NA COR AZUL PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE BIC - CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	UN	15,000	0,0000	24,7000	370,50	Venceu
30	01-21-00065	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0MM PONTA DE TUNGSTÊNIO NA COR VERMELHA PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE BIC - CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	UN	1,000	0,0000	39,9000	39,90	Venceu
33	01-21-00070	PEN DRIVE 16 GB	MULTILASER	UN	30,000	0,0000	35,9500	1.078,50	Venceu
34	01-21-00071	PINCEL P/ QUADRO BRANCO NA COR VERMELHA	BIC	UN	10,000	0,0000	3,0500	30,50	Venceu
35	01-21-00072	PINCEL P/ QUADRO BRANCO NA COR AZUL	BIC	UN	20,000	0,0000	3,0500	61,00	Venceu
36	01-21-00073	RÉGUA TRANSPARENTE 30CM EM POLIESTIRENO.	NOVACRIL	UN	30,000	0,0000	1,4000	42,00	Venceu
37	01-21-00076	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, COM 100 FOLHAS, FORMATO 160 X 220MM, CAPA DE PAPELÃO 0,705GRS.	GRIFFE	UN	5,000	0,0000	11,3500	56,75	Venceu
38	01-21-00077	PASTA SANFONADA PLÁSTICA OFÍCIO COM 31 DIVISÓRIAS - TRANSPARENTE.	PLASCONY	UN	5,000	0,0000	82,3500	411,75	Venceu
39	01-21-00078	PORTA LÁPIS/CLIPES EM POLIESTIRENO 150 X 60 X 90	WALEU	UN	10,000	0,0000	13,5500	135,50	Venceu
40	01-21-00080	ENVELOPE PARDO PEQUENO 23 CM X 16 CM	SCRITY	UN	200,000	0,0000	0,2300	46,00	Venceu
43	01-21-00083	PAPEL SULFITE 216X330 OFICIO 2 - 75GRS COM 500 FOLHAS.	CHAMEX	UN	10,000	0,0000	28,7000	287,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 86/2021      Licitação: 74/2021 - PE      Data da Homologação: 08/11/2021</b>									
<b>Fornecedor: 3409 - ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA</b>									
46	01-21-00086	ETIQUETAS A4 100 FOLHAS. COR BRANCA. ETIQUETA RETANGULAR. ADESIVO PERMANENTE. TAMANHO DA ETIQUETA (MM) 25,4 X 99,0. ETIQUETA POR FOLHA 22. ETIQUETAS POR ENVELOPE 2200.	CLAMAR	UN	2,000	0,0000	59,9500	119,90	Venceu
48	01-21-00245	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX50M - GRANDE	NASTRO	UN	30,000	0,0000	2,0000	60,00	Venceu
49	01-21-00246	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M - PEQUENO	NASTRO	UN	30,000	0,0000	1,8000	54,00	Venceu
54	01-21-00255	TESOURA PROFISSIONAL DE AÇO FORJADO 8 20,5CM	BRW	UN	5,000	0,0000	7,8000	39,00	Venceu
57	01-21-00258	BORRACHA PLÁSTICA BRANCA COM CAPA	ECOLE	UN	30,000	0,0000	1,1100	33,30	Venceu
60	01-21-00261	MARCADOR ADESIVO DE PÁGINA 5 CORES, 125 FOLHAS	BRW	UN	10,000	0,0000	6,5000	65,00	Venceu
61	01-21-00262	SACO PLÁSTICO PP A4 4 FUIROS 0,10MM	ACP	UN	50,000	0,0000	0,4500	22,50	Venceu
65	01-21-00266	LAPINSEIRA METAL 0.7	JOCAR	UN	10,000	0,0000	6,5000	65,00	Venceu
67	04-04-00252	LAPISEIRA METAL 0.5	JOCAR	UN	20,000	0,0000	7,1500	143,00	Venceu
69	04-04-01666	PINCEL ATOMICO AZUL GROSSO	RADEX	UN	10,000	0,0000	4,6000	46,00	Venceu
70	04-04-04399	PINCEL ATOMICO VERMELHO GROSSO	RADEX	UN	10,000	0,0000	4,6000	46,00	Venceu
72	04-04-05837	GRAMPO TIPO 23/3 C/5.000 GALV.	ACC	CX	2,000	0,0000	24,9000	49,80	Venceu
75	04-17-02913	CANETA P/RETROPROJETOR	JOCAR	UN	5,000	0,0000	2,8000	14,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					1.460,000			9.579,35	

**Nr. do Processo: 86/2021      Licitação: 74/2021 - PE      Data da Homologação: 08/11/2021**  
**Fornecedor: 3838 - ISRAEL E ISRAEL LTDA - EPP**

5	01-21-00026	PRANCHETA EM MDF TAM. A4	CARBRINK	UN	10,000	0,0000	5,0000	50,00	Venceu
11	01-21-00040	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA GALVANIZADO	CAVIA	UN	10,000	0,0000	1,7000	17,00	Venceu
31	01-21-00067	COLA BRANCA LAVÁVEL 40 GRAMAS	FRAMA	UN	40,000	0,0000	1,1900	47,60	Venceu
42	01-21-00082	ESTILETE PLÁSTICO 18MM	SERTIC	UN	10,000	0,0000	2,0000	20,00	Venceu
44	01-21-00084	MOLHA DEDO TIPO ESPONJA - BASE PLÁSTICA E ESPUMA ENCAIXADA, COR PRETA.	CAVIA	UN	20,000	0,0000	1,5500	31,00	Venceu
56	01-21-00257	ALMOFADA PARA CARIMBO COR PRETA	RADEX	UN	20,000	0,0000	5,3000	106,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					110,000			271,60	

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 86/2021</b>									
<b>Licitação: 74/2021 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 08/11/2021</b>									
<b>Fornecedor: 3967 - DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA -</b>									
4	01-21-00011	CLIPS Nº 4 COM 500G	top	CX	10,000	0,0000	9,8500	98,50	Venceu
10	01-21-00039	GRAMPO TIPO 26/6 C/ 5.000 UNIDADES - PRATA	top	CX	30,000	0,0000	4,7600	142,80	Venceu
17	01-21-00046	ALMOFADA AZUL P/ CARIMBO	radex	UN	20,000	0,0000	5,3000	106,00	Venceu
20	01-21-00050	CANETA MARCA TEXTO AMARELA	masterprint	UN	70,000	0,0000	1,5000	105,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>130,000</b>			<b>452,30</b>	

<b>Nr. do Processo: 86/2021</b>									
<b>Licitação: 74/2021 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 08/11/2021</b>									
<b>Fornecedor: 4062 - ADRIANA MARIA FERNANDES TERRA</b>									
8	01-21-00037	TESOURA METAL GRANDE (20 CM)	Jocar	UN	10,000	0,0000	5,7000	57,00	Venceu
13	01-21-00042	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO 26/6 PARA 25 FL EM METAL PRETO.	Jocar	UN	25,000	0,0000	18,5000	462,50	Venceu
15	01-21-00044	ENVELOPE PARDO 26CM X 36CM	Scrity	UN	1.200,000	0,0000	0,2000	240,00	Venceu
16	01-21-00045	PASTA AZ OFÍCIO REGIST. LOMB. LARGO 2F COM RÓTULO PLASTIFICADA	Frama	UN	200,000	0,0000	12,4000	2.480,00	Venceu
22	01-21-00052	ARQUIVO MORTO OFÍCIO AZUL	Alaplas	UN	50,000	0,0000	5,9000	295,00	Venceu
24	01-21-00055	CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA DUPLO VISOR 12 DÍGITOS	knup	UN	20,000	0,0000	22,0000	440,00	Venceu
25	01-21-00056	PAPEL SULFITE 75G ALCALINO 210 X 297 A4 PT COM 500 FLS.	Milpex	UN	900,000	0,0000	17,3500	15.615,00	Venceu
27	01-21-00061	PASTA DE LEITURA COM ELÁSTICO EM POLIPROPILENO 180 X 245 - UN 40 TRANSPARENTE.	Polibras	UN	40,000	0,0000	3,0000	120,00	Venceu
32	01-21-00069	PASTA DE LEITURA COM ELÁSTICO EM POLIPROPILENO 235 X 350 - TRANSPARENTE A02.	Polibras	UN	10,000	0,0000	4,0000	40,00	Venceu
41	01-21-00081	CLIPES Nº 02 GALVANIZADO 500G	Clips Top	CX	10,000	0,0000	12,8000	128,00	Venceu
58	01-21-00259	BLOCO AUTOADESIVO 50X50 NEON CORES C/250FLS	Adelbras	UN	10,000	0,0000	12,0000	120,00	Venceu
63	01-21-00264	CLIPS Nº 10/0 GRANDE GALVANIZADO	Clips Top	CX	5,000	0,0000	13,5000	67,50	Venceu
66	04-04-00223	APONTADOR DE LAPIS C/ DEPOSITO	Leo Arte	UN	30,000	0,0000	1,0500	31,50	Venceu
73	04-04-05839	QUADRO BRANCO 1,20 X 0,90CM	stalo	UN	3,000	0,0000	120,0000	360,00	Venceu
74	04-17-02299	CADERNO PEQ. CAPA DURA 96 FLS.	maxima	UN	30,000	0,0000	3,8500	115,50	Venceu
76	04-17-03997	CLIPS Nº 3/0 500 GRS.	Clips Top	CX	10,000	0,0000	12,9000	129,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>2.553,000</b>			<b>20.701,00</b>	

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 86/2021      Licitação: 74/2021 - PE      Data da Homologação: 08/11/2021									
Fornecedor: 4279      - W&M COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA									
12	01-21-00041	GRAFITE Nº 05 C/ 24 UNIDADES	FABER CASTELL	CX	10,000	0,0000	3,6300	36,30	Venceu
52	01-21-00251	CARIMBO DATADOR AUTO-ENTINTADO	COLOP	UN	10,000	0,0000	50,6100	506,10	Venceu
53	01-21-00254	GRAFITE Nº 07 COM 24 UNIDADES	FABER CASTELL	CX	2,000	0,0000	3,6300	7,26	Venceu
59	01-21-00260	CARBONO PRETO A4 - CAIXA COM 100 FOLHAS	GRAMPLINE	UN	2,000	0,0000	43,3600	86,72	Venceu
64	01-21-00265	PAPEL CARBONO A4, AZUL, CAIXA C/100	GRAMPLINE	CX	2,000	0,0000	43,3600	86,72	Venceu
77	04-33-01491	FITA CREPE 50 MTS.	EUROCEL	RL	25,000	0,0000	4,8300	120,75	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>51,000</b>			<b>843,85</b>	

Formiga, 6 de Dezembro de 2021.